САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

6 сентября 2016 года                                                 № 180-5

Об исключении лиц из резерва составов участковых комиссий
Санкт-Петербурга

В соответствии с пунктом 10 статьи 23 Федерального закона

от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав

и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,

пунктом 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий

и назначения нового члена участковой комиссии из резерва

составов участковых комиссий, утвержденного постановлением

Центральной избирательной комиссии Российской Федерации

от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6, Санкт-Петербургская избирательная

комиссия  п о с т а н о в и л а:

1. Исключить из резерва составов участковых комиссий лиц согласно

приложению к настоящему постановлению.

2. Довести настоящее постановление до сведения территориальных

избирательных комиссий №№ 2, 14.

3. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «Вестник

Санкт-Петербургской избирательной комиссии».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

секретаря Санкт-Петербургской избирательной комиссии М.А. Жданову.

Председатель
Санкт-Петербургской
избирательной комиссии В.Н. Панкевич

Секретарь
Санкт-Петербургской
избирательной комиссии М.А. Жданова

 Приложение
к постановлению Санкт-Петербургской

избирательной комиссии
от 6 сентября 2016 года № 180-5

Список лиц, исключенных из резерва составов участковых комиссий
Территориальная избирательная комиссия № 2

Санкт-Петербург
на основании подпункта «г» пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий

и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий

№
п/п

Фамилия, имя, отчество Субъект выдвижения №
избирательного

участка
1  Валяхина-Конькова

Екатерина Викторовна

Межрегиональная общественная организация «Союз
женщин Санкт-Петербурга и Ленинградской области»
Союза женщин России

111

2  Леваньков
Павел Андреевич

собрание избирателей по месту жительства 111

3  Кулик
Павел Александрович

собрание избирателей по месту работы 115

4  Мильне
Екатерина Робертовна

собрание избирателей по месту жительства 118

5  Маницын
Владимир Александрович

собрание избирателей по месту учебы 123

6  Наталенко
Людмила Николаевна

собрание избирателей по месту жительства 123

7  Трубецкая
Тамара Ивановна

Санкт-Петербургское региональное отделение
Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ
РОССИЯ»

124

8  Шушкова
Алеся Петровна

собрание избирателей по месту работы 124

9  Ярыгин
Денис Геннадьевич

Санкт-Петербургское региональное отделение
Общероссийской политической партии «Народная
партия «За женщин России»

124

10  Ковила
Анастасия Александровна

собрание избирателей по месту работы 126

11  Нехаев
Иван Иванович

собрание избирателей по месту работы 126

12  Козина
Яна Вячеславовна

собрание избирателей по месту работы 128

13  Степанова
Любовь Владимировна

собрание избирателей по месту работы 130

14  Галустян
Каринэ Артуровна

собрание избирателей по месту работы 132

15  Троянова
Нина Васильевна

Санкт-Петербургское региональное отделение
политической партии «Российская объединенная
демократическая партия «ЯБЛОКО»

133

16  Нестерова
Екатерина Алексеевна

собрание избирателей по месту работы 139

17  Артюшкина
Алла Александровна

Санкт-Петербургское региональное отделение
политической партии ЛДПР - Либерально-
демократической партии России

140

18  Васильева
Наталья Андреевна

собрание избирателей по месту работы 140

19  Здор
Александр Сергеевич

собрание избирателей по месту жительства 142

20  Ременная
Ирина Александровна

собрание избирателей по месту работы 143

21  Крашенинников
Евгений Анатольевич

собрание избирателей по месту жительства 145

22  Шевченко
Виктор Васильевич

собрание избирателей по месту жительства 148

23  Кочкина
Ольга Анатольевна

собрание избирателей по месту работы 149

24  Миронюк
Николай Витальевич

собрание избирателей по месту учебы 157

25  Пожидаева
Ирина Анатольевна

собрание избирателей по месту работы 159

26  Попов
Андрей Витальевич

собрание избирателей по месту работы 160

27  Леханова
Ирина Петровна

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ ГОРОДСКОЕ
ОТДЕЛЕНИЕ Политической партии
Коммунистическая партия КОММУНИСТЫ
РОССИИ

160

28  Сурков
Александр Сергеевич

Санкт-Петербургское региональное отделение
политической партии «Российская объединенная
демократическая партия «ЯБЛОКО»

160

29  Семенец
Елена Давидовна

собрание избирателей по месту работы 162

30  Кашова
Татьяна Григорьевна

собрание избирателей по месту работы 163

31  Кунцевич
Михаил Васильевич

собрание избирателей по месту жительства 165

32  Новоселецкая
Елена Дмитриевна

Местное отделение Всероссийской политической
партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» муниципального
образования муниципального округа Остров
Декабристов

165

33  Иванова
Алла Валентиновна

Санкт-Петербургское региональное отделение
политической партии «Российская объединенная
демократическая партия «ЯБЛОКО»

166

34  Пекин
Сергей Александрович

собрание избирателей по месту работы 169

35  Зуева
Ольга Александровна

собрание избирателей по месту работы 179

36  Закаблук
Ирина Юрьевна

собрание избирателей по месту работы 179

37  Киселева
Анна Юрьевна

Санкт-Петербургское региональное отделение
Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ
РОССИЯ»

179

38  Латыпова
Вероника Сергеевна

собрание избирателей по месту работы 179

39  Федоренко
Галина Александровна

собрание избирателей по месту работы 180

Список лиц, исключенных из резерва составов участковых комиссий
Территориальная избирательная комиссия № 14

Санкт-Петербург
на основании подпункта «г» пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий

и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий

№
п/п

Фамилия, имя, отчество Субъект выдвижения №
избирательного

участка
1  Александров

Александр Николаевич

Выборгское местное (районное) отделение
САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОГО ГОРОДСКОГО
ОТДЕЛЕНИЯ политической партии
«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

268

2  Дешковец
Галина Александровна

собрание избирателей по месту жительства 268

3  Курбатова
Маргарита Андреевна

собрание избирателей по месту жительства 268

4  Мельников
Денис Владимирович

Выборгское местное (районное) отделение
САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОГО ГОРОДСКОГО
ОТДЕЛЕНИЯ политической партии
«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

254

5  Богомаз
Лариса Станиславовна

Выборгское местное (районное) отделение
САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОГО ГОРОДСКОГО
ОТДЕЛЕНИЯ политической партии
«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

257

6  Иванов
Михаил Николаевич

Выборгское местное (районное) отделение
САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОГО ГОРОДСКОГО
ОТДЕЛЕНИЯ политической партии
«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

261

7  Емельянова
Анна Алексеевна

Местное отделение Всероссийской политической
партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» муниципального
образования муниципальный округ Шувалово-Озерки

262

8  Михайлова
Екатерина Петровна

собрание избирателей по месту работы 262

9  Оборина
Тамара Григорьевна

собрание избирателей по месту работы 262

10  Юдина
Татьяна Николаевна

Санкт-Петербургское региональное отделение
Политической партии ЛДПР - Либерально-
демократической партии России

262

11  Пинтелин
Сергей Валерьевич

собрание избирателей по месту работы 262

12  Максимова
Ольга Валерьевна

собрание избирателей по месту работы 266

13  Лебедева
Елена Александровна

собрание избирателей по месту работы 275

14  Сурова
Юлия Сергеевна

Выборгское местное (районное) отделение
САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОГО ГОРОДСКОГО
ОТДЕЛЕНИЯ политической партии
«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

277

15  Мильчакова
Виктория Борисовна

собрание избирание по месту работы 277

16  Повиланис
Алёна Владимировна

собрание избирателей по месту работы 290

17  Сорокина
Надежда Николаевна

собрание избирателей по месту работы 290

18  Столович
Татьяна Александровна

Выборгское местное (районное) отделение
САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОГО ГОРОДСКОГО
ОТДЕЛЕНИЯ политической партии
«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

303

19  Богданова
Татьяна Юрьевна

Местное отделение Всероссийской политической
партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» муниципального
образования поселка Парголово

308

20  Арзамасцева
Валентина Тимофеевна

собрание избирателей по месту работы 253

21  Алексеева
Галина Николаевна

собрание избирателей по месту жительства 256

22  Яньшина
Валентина Ивановна

собрание избирателей по месту работы 278

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ